[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2014

                                                                                        № 16
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 26.10.2011 № 206 «Об утверждении состава общественного совета по присвоению муниципальных почетных званий»

В соответствии с постановлением Городской Думы города Калуги                         от 14.09.1999г. № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Калуги», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Городской Думы города Калуги                     от 26.10.2011 № 206 «Об утверждении состава общественного совета по присвоению муниципальных почетных званий» следующие изменения:

1.1. слова «Потехин С.Г. – генеральный директор регионального объединения работодателей «Калужское объединение промышленников и предпринимателей» заменить словами «Мовтян Б.А. – генеральный директор регионального объединения работодателей «Калужское объединение промышленников и предпринимателей»;
1.2. слова «Терехина С.А. – начальник управления образования города Калуги» заменить словами «Лыткина О.А. – начальник управления образования города Калуги»;
1.3. слова «Рахаев А.В. – директор муниципального образовательного учреждения «Гимназия № 19» г. Калуги, председатель совета директоров общеобразовательных учреждений» заменить словами «Чеченкова М.В. – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Информационно-методический центр» города Калуги»;

1.4. слова «Михайлов В.В. – заместитель Городского Головы – начальник управления делами Городского Головы города Калуги» заменить словами «Буравцов В.А. – заместитель Городского Головы – начальник управления делами Городского Головы города Калуги».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

        А.Г. Иванов